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Oversigten indeholder en ajourført oversigt over de kau-

tions- og garantiforpligtelser, Aarhus Kommune har på-

taget sig, med oplysninger om: 

 
 Oprindelig garantistørrelse 
 Garantistørrelse pr. 31. december 2016
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Fortegnelse over de Aarhus Kommune påhvilende garantiforpligtel-

ser 

 

A. Kommunal garanti for lån til støtte byggeri, byfornyelse, sanering m.v. 

 

       Det af kommunen garanterede beløb 

       Restgaranti pr. 31. december 2016 
   

Lånets formål 

 

Kommunal garanti og regaranti for lån til alment 

byggeri og byfornyelse samt  

regaranti for statsgaranti for lån i henhold til 

saneringsloven 

 

Anden kommunal garanti for lån til  

institutionsbyggeri 

 

Kommunal regaranti for lån til  

institutionsbyggeri 

 

Garanti vedrørende ældreboliger 

 

Sanering 

 

I alt 

Hovedstol 

DKK 

 

 

 

 

 

 

3.371.000 

 

 

2.197.000 

 

51.970.200 

 

 

 

 

Restgaranti  

DKK 

 

 

 

2.522.536.993 

 

 

83.775 

 

 

62.916 

 

12.140.688 

 

14.653 

 

2.534.839.025 
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B. Kommunal garanti for lån optaget af enkeltpersoner 

 

       Det af Kommunen garanterede beløb 

       Restgaranti pr. 31. december 2016 
   

Lånets formål 

 

 

Boligindskudslån med kommunekaution 

Hovedstol 

 

DKK 

 

 

 

 

 

 

Restgaranti 

DKK 

 

30.209.389 

C. Kommunal garanti for lån optaget af offentlige selskaber (uden statslig deltagel-

se) 

       Det af Kommunen garanterede beløb 

       Restgaranti pr. 31. december 2016 
   

Lånets formål 

 

Aarhus Vand A/S 

Biomassefyret Kraftvarmeværk A/S 

Hjortshøjs Energiselskab 

Lystrup Fjernvarme A.m.b.a. 

Malling Varmeværk A.m.b.a. 

Aarhus Letbane I/S 

Midttrafik 

 

I alt 

Hovedstol 

DKK 

 

 

 

Restgaranti DKK 

 

555.660.581 

764.000.000 

816.251 

28.833.296 

2.482.743 

1.050.696.366 

135.100.202 

 

2.537.589.439 
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D. Kommunal garanti for øvrige lån 

       Det af Kommunen garanterede beløb 

       Restgaranti pr. 31. december 2016 
   

Lånets formål 

 

Aarhus Gymnastikforening af 1880 (AGF) 

Aarhus Gymnastik- og Trampolincenter Fond 

Aarhus Kano og Kajak Klub 

Aarhus Klatreklub 

Aarhus Svæveflyveklub 

Aarhus 1900 Tennis 

Aarhus Tigers 

BMI Hal–Fond 

Ejendomsselskabet Moesgård A/S 

DDS 1. Tranbjerg 

DDS Delfinerne 

Den almennyttige fond 

Den Erhvervsdrivende Fond Bellevuehallerne 

Fonden Den Ny Brabrand-hal 

Fonden DGI-Huset Aarhus 

Fonden Lyseng Idrætscenter 

Fuglebakken KFUM, Aarhus 

Fællesmagasinet for Museer 

Højbjerg Tennisklub 

Idrætsforeningen Lyseng 

Idrætsforeningen Lyseng Fodbold 

Kajakklubben Skjold 

Marselisborg Sejlklub 

Moesgård Museum 

Mårslet Multihal 

Vejlby-Risskov Hallen E/F 

 

I alt 

Hovedstol 

DKK 

11.500.000 

2.847.919 

157.000 

250.000 

1.000.000 

500.000 

500.000 

4.923.000 

16.500.000 

425.000 

500.000 

6.000.000 

1.700.000       

5.392.000 

9.963.750 

22.387.361 

1.446.000 

6.000.000 

150.000 

1.900.000 

1.900.000 

244.331 

380.000 

7.500.000 

10.000.000 

15.000.000 

Restgaranti 

DKK 

615.593 

1.938.196 

105.445 

25.000 

837.605 

212.412 

334.043 

4.371.371 

15.383.747 

140.351 

485.769 

4.959.982 

1.260.893 

3.068.915 

5.000.000 

19.911.629 

1.279.107 

879.051 

150.000 

740.242 

1.408.718 

169.121 

273.656 

7.154.332 

0 

14.188.281 

 

84.893.463 

 

Andre garantier vedrørende Aarhus Kommune 

 

Aarhus Kommune garanterer solidarisk for Udbetaling Danmark med 900.440.026 DKK. 

 

Aarhus kommune har finansielle forpligtelser i forbindelse med leje- og leasingaftaler på 

51,4 mio. DKK ultimo 2016. 


